МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСЕЯ ЛЕЖЕНИНА

ПРИКАЗ

       От «08»_апреля_2022 г.      № _119 /Д

Об организации и проведении муниципальной олимпиады

«Формула победы» для обучающихся 5-6 классов

в МАОУ СОШ №37

Во исполнении приказа департамента образования администрации муниципального

образования город Краснодар от 29.03.2022 г. № 464 «Об утверждении Порядка проведения

муниципальной олимпиады «Формула победы» для обучающихся 5-6 классов в

муниципальном образовании город Краснодар», с целью создания условий для выявления,

сопровождения, поддержки обучающихся 5-6 классов с повышенным интересом в области

гуманитарных и естественных дисциплин

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 14.04.2022 г. муниципальную олимпиаду «Формула победы» для

обучающихся 5-6 классов. Время проведения олимпиады 10.00-12.00. Место проведения -

библиотека.

2. Назначить координатором проведения олимпиады заместителя директора по УМР

Соколову Г.М.

3. Заместителю директора по УМР Соколовой Г.М.:

3.1. Провести муниципальную олимпиаду «Формула победы» в строгом соответствии с

Порядком проведения, требованиями к организации и проведению Олимпиады,

требованиями действующего на момент проведения Олимпиады санитарно-

эпидемиологического законодательства.

3.2. В срок до 11.04.2022 обеспечить сбор и хранение заявлений родителей (законных

представителей) участников Олимпиады о согласии на обработку персональных данных, в

том числе в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Согласие родителей

(законных представителей) обучающихся дается в одном экземпляре на все предметные

олимпиады.

3.3. Предоставить работы участников Олимпиады в МУ ДО «Малая академия» 14.04.2022

(12.00-15.00);

3.4. Разместить всю необходимую информацию о проведении Олимпиады на

информационных стендах (в доступных для учащихся и родителей (законных

представителей) местах) и сайтах общеобразовательных организаций

3.5. Довести содержание настоящего приказа до сведения педагогических коллективов,

учащихся, родителей (законных представителей)

4. Утвердить состав рабочей группы по организации и проведению олимпиады:

Васильева И.Н., секретарь – технический специалист

Афанасьева Н.В., библиотекарь – дежурный в аудитории

Завалищин Е.А., учитель технологии - дежурный в рекреации

5. Техническому специалисту, Васильевой И.Н., получить материалы (олимпиадные

задания и бланки ответов) за 2 часа до начала олимпиады (в 08.00) по эл.почте школы.

6. Дежурному в аудитории, Афанасьевой Н.В:

6.1. до начала выполнения олимпиадных заданий зачитать участникам инструкцию и

объяснить участникам, как правильно заполнить шифровальную карточку.

6.2. проверить вписанное участником в графу «Работа содержит» шифровальной карточки

общее число листов использованных бланков ответов, а также нумерацию каждого бланка.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №37                                                                     С.В.Демченко

Ознакомлены:

Соколова Г.М.

Васильева И.Н.

Афанасьева Н.В.

Завалищин Е.А.

		2022-04-13T07:30:25+0300
	Демченко Светлана Витальевна